

# **HSO ApS**

**CVR-nr.: 33249632**

Brøndbækken 24  
9560 Hadsund

Årsrapport  
1. maj 2021 - 30. april 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**07/06/2022**

---

**Henning Sørensen**

---

**Dirigent**

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** HSO ApS  
Brøndbækken 24  
9560 Hadsund

CVR-nr: 33249632  
Regnskabsår: 01/05/2021 - 30/04/2022

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i handel med værdipapirer.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021/22 udgør et overskud på kr. 417.369. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. maj 2021 - 30. apr. 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-25.643	-37.556
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-25.643</b>	<b>-37.556</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-25.643</b>	<b>-37.556</b>
Andre finansielle indtægter		564.140	1.938.828
Øvrige finansielle omkostninger		-2.702	-3.720
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>535.795</b>	<b>1.897.552</b>
Skat af årets resultat		-118.426	-117.436
<b>Årets resultat</b>		<b>417.369</b>	<b>1.780.116</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	500.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		300.000	0
Overført resultat		17.369	1.280.116
<b>I alt</b>		<b>417.369</b>	<b>1.780.116</b>

## Balance 30. april 2022

### Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.130.024	5.649.075
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>6.130.024</b>	<b>5.649.075</b>
Likvide beholdninger		120.327	914.221
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>6.250.351</b>	<b>6.563.296</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>6.250.351</b>	<b>6.563.296</b>

## Balance 30. april 2022

### Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		5.853.747	5.836.378
Forslag til udbytte		100.000	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>6.153.747</b>	<b>6.536.378</b>
Skyldig selskabsskat		96.604	26.918
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>96.604</b>	<b>26.918</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>96.604</b>	<b>26.918</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>6.250.351</b>	<b>6.563.296</b>

## Noter

### 1. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Hovedaktiviteten består i investering i værdipapirer m.v.

### 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2021/22</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0